01

[image: image1.jpg]Estado de Santa Catarina

Municipio de Anchieta

proceder a redugdo das dotagdes orgamentarias abaixo discriminadas e constantes do
mesmo Orgamento, mais precisamente conforme abaixo:

05— SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES
04 - ENSINO MEDIO
12.362.0197.2017.- ADMINISTRAGAO GERAL DOS BENS E SERVICOS DO
ENSINO MEDIO E TRANSPORTE ESCOLAR
(152)3.390.00400.00.00,00.0334 - Aplicagdes Diretas.
TOTAL.

R$ 6.150.00
.RS$ 6.150.00

CAPITULO IV

DA ALTERACAO DA LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS

Art. 4° Fica, igualmente, alterada a LDO - Lei de Diretrizes
Orgamentérias n°. 2.279 de 27 de dezembro de 2016, em conformidade com o disposto
nos artigos anteriores desta Lei, relativamente ao Crédito e redugdo introduzidas na
presente Lei.

Art. 5° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicag@o.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA
(SC), em 25 de setembro de 2017.

Pubticado fio dos Municipios DOM - www.diariomunicipal.sc.gov.br em 26/09/2017
in Secretaria de Administragdo e Gestao

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchicta - SC
e-mail: administracac@anchieta.sc.gov.br / Pagina eletronica: www.anchieta.sc.gov.br.

[image: image2.jpg]jeta

Anch

NiCipic de

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

DECRETO Nº 279/2021, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021.

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 06/2021, NO MUNICÍPIO DE ANCHIETA/SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica;
D E C R E T A:
    Art. 1º. Fica homologado o Resultado do Processo Simplificado para contratação de estagiários nº 06/2021 do Município de Anchieta/SC, conforme segue:
I -FARMÁCIA:
	Colocação
	Nome
	Média Geral

	1º
	DIANA SEGALIN

	9,4

	2º
	DEBORA JULIA FORGIARINI

	7,4

II – ENFERMAGEM:
	Colocação
	Nome
	Média Geral

	1º
	NATALLI FERNANDA TOMAS HERRMANN
	9,1

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
De Florianópolis/SC a Anchieta/SC, 22 de novembro de 2021.

Publicado no Mural Municipal e no Diário Oficial dos Municípios DOM –  www.diariomunicipal.sc.gov.br
Jackline Appio Secretária de Administração e Gestão
Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.